
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4283940 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Byt 3+kk ve velmi atraktivní lokalitě pražských Jinonic. Prostorný
byt nabízí dva samostatné pokoje a obývací pokoj s kuchyňským
koutem. Rozložení kuchyňského koutu, které je vidět na
fotografiích, lze upravit. Benefitem je jistě prostorný balkon, který je
možné zasklít. A ačkoliv je byt v přízemí, balkón je vyvýšený a
směrovaný na jih. Koupelna a samostatná toaleta jsou po
rekonstrukci. Zbytek bytu je v dobrém stavu, ale menší
rekonstrukce interiéru bude potřeba. K bytu naleží sklepní kóje.
Bytový dům prošel zateplením a vytápění řešeno vlastním
plynovým kotlem. Lokalita je perfektní pro rodinu s dětmi, doslova
vedle domu jsou dětská hřiště i sportoviště pro dospělé. Pár minut
od domu najdete i začátek Prokopského údolí, které nabízí mnoho
možností pro aktivní odpočinek od turistiky přes cyklistiku. MŠ a ZŠ
se nachází ve vedlejší ulici stejně jako obchod se smíšeným
zbožím. Galerie Butovice s pestrou nabídkou obchodů a služeb je
5 min jízdy. Metro linky "B" Jinonice je 10 min chůze.

ID inzerátu ESO: 4283940
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900887237
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 887237

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ludmila Toneva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


